MOTORI A PISTONI ASSIALI A CILINDRATA
VARIABILE PER CIRCUITO APERTO E CHIUSO
VARIABLE DISPLACEMENT AXIAL-PISTON
MOTORS FOR OPEN AND CLOSED CIRCUIT
COD. 08-0009-A09
 H2V
O/1
O/2

both ISO and SAE version.
O/3
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
Tabella motori / Motors table
Tabella regolatori / Controls table
Note:
(1) Per dimensioni e caratteristiche delle valvole vedere la sezione Valvole. Se
si desidera ricevere la valvola tarata il valore di taratura deve essere
specificato in fase di ordine. Per valvole speciali contattare Brevini Fluid Power
S.p.A. (2) Fuori Produzione
Notes:
(1) For valves technical data and dimensions look at Valves section. Valves
setting value must be specifyed on order. For special valves contact Brevini Fluid
Power S.p.A. (2) Out of Production
1 Serie / Series H2V
2 Dimensione / Size 55(2) 75(2) 108(2) 226
3 Estremità d’albero / Shaft end
C (cilindrico) / C (cylindrical keyed)
S (scanalato) / S (splined)
4 Coperchio / Port plate
L2 (laterale) / L2 (side ports)
F2 (frontale) / F2 (rear ports)
5 Senso di rotazione (vista lato albero)
Direction of rotation (Viewed from shaft side) R (reversibile) / R (reversible)
6 Regolatore / Control Vedi tabella regolatori / See control table
7 Limitazione di cilindrata (min/max) / Displacement range (min/max) 28/55 38/75 54/108 113/226
8 Versione / Version
M (ISO)
SAE
9 Guarnizioni / Seals
NBR (Nitrile)
FKM (Viton®)
10
Valvole flangiabili su L2(1)
Flangeable valves on L2(1)
Scambio
Flushing
VSC06F • • • •
VSC09F • • • •
VSC15F • • • •
VSC21F • • • •
VCD/1 • • •
VCD/2  • •
VCD/3    •
Valvole flangiabili su F2(1)
Flangeable valves on F2(1)
Controllo rotazione
Double acting Overcentre VCR2 D/AF •
Controllo discesa
Overcentre
6A
Regolatori di pressione / Pressure controls PE PE100 PE+PI
Regolatori idraulici / Hydraulic controls    PI 2PI PI+PE 2PI+PE
Regolatori con elettromagneti / Electric controls        EM 2EM EM+PE 2EM+PE
Regolatore manuale / Manual control            LC
6B Posizione regolatore / Displacement setting
1 (Vgmax-Vgmin)    • • • • • • • • •
2 (Vgmin-Vgmax) • • • • •   • •   •
6C Pressione di taratura
Control pressure setting
100÷350 bar
[1450÷5075 psi] • • •   • •   • •
6D
(100-1)
p 100 bar [1450 psi]  •
(100-2)
p 75 bar [1087 psi]  •
(100-3)
p 55 bar [797 psi]  •
(100-4)
p 145 bar [2102 psi]  •
6E Tensione magnete / Solenoid voltage